慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第216号建议的协办意见

新浦镇：

潘长苗代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快资产盘活，推进新浦敦和园区开发利用的建议》（第216号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

2020年我市出台《慈溪市人民政府办公室关于印发慈溪市深化存量建设用地盘活三年行动方案（2020—2022年）的通知》(慈政办发〔2020〕)41号，鼓励支持利用闲置厂房、仓库、楼宇等空间，结合老旧工业点、成片标准厂房、小微企业集聚片区的整体改造，建设小微企业园。由属地政府会同原土地使用权人编制再开发建设方案，并向市深化推进块状传统产业整治提升领导小组办公室提出申请。地块的建设、验收、分割、销售及登记等依据小微企业园相关文件执行。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　       2021年5月8日

　　联 系 人：岑琳
　　联系电话：67001601